Der dreyblätterige Knoblauchbirnbaum, mit grosser länglichter Frucht.

Diesgemein wird dieser Baum nicht über zwanzig Schuh hoch, und sein Stamm acht oder zehn Zoll dick. Die Blätter wachsen drey und drey bey einander und hangen gegen einander über an langen Stielen, dergleichen auch die Früchte haben, die der Form und Größe nach mit den spanischen Oliven übereinkommen, von gelber Farbe sind, und einen Kern enthalten, der einem Pflaumenkern gleichet. Obige Krebse nähren sich, wie von vielen andern Früchten, so auch von diesen.

Cancellus terrestris Bahamensis.

Pars anterior hujus cancelli, totius corporis fere dimidium, crusta tegitur purpureique vel violacei est coloris; pars posterior mollis teneraque ex livido in carneum vergit colorem, mollique vestitur cute; quum itaque hic non aequè ac in parte illa crustacea munitus sit, citiusque ab animalibus ipsi insidiantibus laedi possit; pro defendenda molli hac parte, eo naturali praeditus est instinctu, ut majoris securitatis causa ejusmodi subeat cochleae domum, quae ipsi et forma et magnitudine accommodatissima sit, inque ea habitet. Vbi vero cancellus in eam excrescit magnitudinem ut ipsum domus haecce minus capiat, hac derelicta commodiorem quaerit, atque sic toties, quoties incremento augetur, eandem mutat: licet namque initio quidem minoris cochleae subeat domum, ubi tamen crescere desiit, major est quam ipsa illum monstrat figura. Procedunt rependo sat celeriter domum suam in tergo gerentes, quam imminente periculo mox repetunt, sic tamen ut minitabundi majorem exserant forcipem, cunctaque ipsis aduersa fortiter vellicent. Commorantur, ut plurimum, illis in locis orarum maritimarum, in quibus plurimae arborum fruticumque siluestrium crescunt species, quarum fructibus vescuntur; vidi tamen comedere illos frustra quoque piscium aliarumque regni animalis rerum quae vndae marinae ad littora ejiciunt. In domo sua assos gratum ipsos praebere cibum perhibent. Non memini videre me villos eorum mare intrasse. Cochleae quas habitant ex *buccinorum* sunt genere, ad earum namque spiras adhaerentes tuti degunt: ope enim paruorum, quos in cauda gerunt, unguium ipsam cochleam adeo arte apprehendunt, ut, si ex eadem protrahantur, pars eorum mollis a crustacea illa abrumpatur inque cochleae spiris obhaereat. Siftit figura prior cancellum ipsa in cochlea, posterior extra eandem.

Manghala arbor Curassavica, foliis salignis. Hort. Amst.

Quum clarissimus SLOANE in sua *Historia naturali Iamaicae* arborem hancce curatius descripserit, vix quae addam habeo, si excipias quae mihi de eadem innotuere. Crescunt illae semper prope mare salis in aquis, majorque illarum, omnibus in littoribus *Americae*, quae intra tropicos sita sunt, quam aliorum fruticum inuenitur numerus. Quum minores sint, utrum ad mechanicos adhibeantur vsus, me latet; lignum tamen earum, hisce in regionibus, pro faciendo foco, vulgo praefertur; iis vero in locis in quibus arbores haecce crescunt, maximus sub illis cancellorum terrestrium inuenitur numerus, qui, ceu verisimile est, fructibus ex iisdem decidentibus nutriuntur.